MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 - 517/2021

Em 14 de julho de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.762/20, de autoria do vereador NATANAEL

VIEIRA DE OLIVEIRA, referente ao reparo de um buraco na Avenida do Trabalhador,

n° 10.019, no bairro Vila Sônia, a Secretaria de Urbanismo (Seurb) informou que a

concessionária Sabesp foi oficiada a fim de adotar as providências cabíveis, conforme

cópia anexa.

Atenciosamente,

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/ed

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE URBANISMO

Em 22 dc dezembro de 2Ü20,

A Sua Senhoria o Senhor

Fíng. Fernando Eduardo Venlura Doveri
Cicrcnie da SABESP - Unidade de Praia Grande

Rua Doutor Joào Sampaio. 126 - Guilhermina
CEP.: 11702-010

PRAIA GRANDE-SP

Assunto: indicações da Câmara Municipal.

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente encaminhar anexas as seguintes Indicações para vossa análise,
manilesiaçào e posterior retomo para resposta à Câmara Municipal:

•  Indicação n°. 2697/2020, do vereador Joào Alves Corrêa Neto;
•  Indicação n°. 2700/2020, do vereador Joào Alves Corrêa Neto;

•  Indicação n°. 2762/2020. do vereador Natanael de Oliveira:

•  Indicação n°. 2807/2020. do vereador Joào Alves Corrêa Neto.

Certos de vossa colaboração, reiteramos os protestos de elevada estima e

Atenciosamente,

ENG." RAMOS

Secretário de Urbanismo

i '' /

Av. Presidente Kennedy. 9.000 • Mirim • PraU Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

y,

r  [

SEÜRB

De: SEURB <seurb@praiagrande.sp.gov.br>
Enviado em: quarta-feira. 23 de dezembro de 2020 14:30
Para: 'fdoveri@sabesp.com.br'
Cc: 'seurbl 3@praiagrande.sp.gov.br'
Assunto: Ofício n°. 162/2020/SEURB-11 - Demandas da Câmara Municipal
Anexos: Oficio 162 - 2020 - Indicações (SABESP).pdf

a Senhoria o Senhor

L ng. Fernando Eduardo Ventura Doveri

jí ente da SABESP - Unidade de Praia Grande

p . ado Senhor,

'cr ordem do Sr. Secretário de Urbanismo, venho encaminhar o Ofício ns. 162/2020/SEURB-ll anexo, para vossa
analise e manifestação quanto às demandas da Câmara Municipal de Praia Grande.

De sde já agradeço a atenção dispensada e colocamo-nos à disposição para qualquer atendimento que se faça
' ecessário,

Atenciosamente,

■ Vesly A. Daniel

Gabinete do Secretário de Urbanismo

■s 1,11: (13) 3496-2193

[Página #]